



کل اعتبارات ۱۴۰۱ آذربایجان شرقی تا پایان شهریور ماه جاری هزینه می‌شود

جابجایی روزهای کاری و تعطیلات به علاوه ایجاد واحد نیروگاهی کوچک

سرمقاله

لزوم توجه به هدیه نکتہ دار اردوغان به بن سلمان!

۲

حاشیه‌سازی در روابط قوا و آنچه کشور نیازمند آن است

سازوکار وزارت کشور برای برگزاری امن، سالم و رقابتی مهم‌ترین رویداد سیاسی سال یعنی انتخابات مجلس، برای برخی مجلسی‌ها سوء تفاهمی ایجاد کرد...

۲

بازدید اعضای هیات مدیره بانک ایران زمین از شعب استان فارس

۸

شهاب حسینی:

اریک امانوئل اشمیت به نیت شفا قلم می‌زند

۸



اهمیت توجه به حقوق متقابل شهروندان کشور در قبال یکدیگر زیر ذره بین «عصر آزادی»

خود حساب نیستیم!

صفحه ۲

تراکتور کارت برنده‌اش را رو می‌کند؟



۶

خواهرخواندگی با شهرهای ترکیه بستر توسعه همکاری‌ها را فراهم کرده است



سفیر جمهوری اسلامی ایران در ترکیه با اشاره به پیمان خواهرخواندگی تعدادی از شهرهای کشورمان با شهرهای ترکیه از جمله شهرهای تبریز و ارزروم، گفت: خواهرخواندگی‌ها موجب توسعه روابط اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی متقابل می‌شود...

۲

در گزارش کمیسیون اصل ۹۰ مجلس اعلام شد:

بیش از ۴۸ هزار هکتار زمین زراعی در کشور با آب‌های نامتعارف کشت می‌شود

برای کشت محصولات کشاورزی در استان تهران و برخی استان‌های کشور که گزارش‌های اولیه آن در سال ۱۳۷۴ ارائه شده بود، کارگروه امنیت غذایی این موضوع را در دستور کار خود قرار داد.



این نماینده مجلس در تشریح اقدامات کمیسیون و نتایج حاصله و پیشنهادها مرتبط یادآور شد: توسعه ناپایدار و بی‌توجهی به آمایش سرزمین در کمتر از نیم قرن موجب تخلیه منابع آب زیرزمینی در بسیاری از دشت‌های کشور شده و تبعات

این نماینده مجلس در ادامه ارائه گزارشی کمیسیون اصل ۹۰ گفت: براساس اندازه‌گیری میزان آب‌های جاری از کوهستان‌ها در تهران حدود ۱۲۰ میلیون مترمکعب در سال است که این تعداد با روان‌آب‌های داخل شهر به حدود ۲۴۲ میلیون مترمکعب در سال می‌رسد که با آن بیش از ۶۰ هزار هکتار از اراضی را می‌توان زیر کشت برد.

در تشریح اقدامات کمیسیون و نتایج حاصله و پیشنهادها مرتبط یادآور شد: توسعه ناپایدار و بی‌توجهی به آمایش سرزمین در کمتر از نیم قرن موجب تخلیه منابع آب زیرزمینی در بسیاری از دشت‌های کشور شده و تبعات

خضریان بیان داشت: این کمیسیون در ابتدای فعالیت خود در مجلس یازدهم برای ساماندهی و رصد و رسیدگی بهتر به مشکلات کشور بر مبنای شکایات واصله، اقدام به تشکیل کارگروه‌های تخصصی کرد که کارگروه «امنیت غذایی» از جمله این موارد بود.

وی ادامه داد: پیرو وصول گزارش‌هایی مبنی بر ادامه استفاده از فاضلاب و آب‌های آلوده و نامتعارف

کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی در گزارشی اعلام کرد: مستند به اظهارات دستگاه‌های ذی‌ربط، بیش از ۴۸ هزار هکتار از زمین‌های زراعی در سطح کشور زیر کشت محصولات کشاورزی است که با آب‌های نامتعارف کشت و تولید می‌شود.

به گزارش خبرنگار پارلمانی ایرنا، سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس در نشست علنی امروز

سه شنبه ۲۷ تیرماه - مجلس شورای اسلامی در جریان قرائت گزارش این کمیسیون درباره استفاده از آب‌های آلوده و غیرمتعارف در کشت محصولات کشاورزی، با اشاره به وضعیت تولید محصولات کشاورزی با استفاده از آب‌های نامتعارف و فاضلاب، اظهار داشت: وزارت جهاد کشاورزی در پاسخ به مکاتبات این کمیسیون سطح زیر کشت محصولات آبیاری شده با فاضلاب خام را سه هزار و ۴۰۷ هکتار شامل ۲ هزار و ۸۲۸ هکتار محصولات زراعی و ۵۷۹ هکتار محصولات باغی در کشور اعلام کرده است.

علی خضریان اضافه کرد: همچنین وزارت نیرو در پاسخ به مکاتبات کمیسیون سطح کشت محصولات کشاورزی را با استفاده از آب‌های آلوده و فاضلاب در جنوب تهران (شهر ری) حدود ۱۵ هزار و ۵۰۰ هکتار و برای کل استان تهران ۲۶ هزار و ۱۱۷ هکتار اعلام کرد.

با رای نمایندگان مجلس:

ترکیب شورای ملی تأمین مالی مشخص شد

۵- رئیس کل بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران
۶- دادستان کل کشور
۷- رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار
۸- رئیس کل بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران



۹- رئیس هیأت عامل صندوق توسعه ملی
۱۰- دو نماینده ناظر از مجلس شورای اسلامی

در ترکیب شورای ملی تأمین مالی پیشنهادی محمدرضا صباغیان نماینده مردم بافق در مجلس مبنی بر اضافه شدن ۲ نماینده ناظر از مجلس شورای اسلامی به تصویب نمایندگان رسید.

هم افزایی نهادهای و روش‌های تأمین مالی، تقویت نظارت یکپارچه در تأمین مالی و توسعه دامنه وثائق و تضمین و تقویت نظام سنجش اعتبار شوری ملی تأمین مالی با ترکیب زیر تشکیل می‌شود:

۱- وزیر امور اقتصادی و دارایی (رئیس)
۲- وزیر صنعت، معدن و تجارت
۳- وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی
۴- رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور

هم افزایی نهادهای و روش‌های تأمین مالی، تقویت نظارت یکپارچه در تأمین مالی و توسعه دامنه وثائق و تضمین و تقویت نظام سنجش اعتبار شوری ملی تأمین مالی با ترکیب زیر تشکیل می‌شود:

درخواست پورا بر اهی می‌برای برگزاری جلسه فوق‌العاده بررسی بازار سرمایه

پیگیری کنید تا نتیجه مثبت حاصل شود. در جلسه امروز مجلس محمدحسن آصفری نماینده مردم اراک نیز در تذکر شفاهی خطاب به وزیر اقتصاد با بیان اینکه موضوع بورس مسئله جدی است، گفت: مجدداً آشفته شده و نیاز است به این مسئله توجه ویژه‌ای شود زیرا مردم سرمایه خود را به بازار سرمایه آورده‌اند اما هر روز این سرمایه آب می‌رود.



سید البرز حسینی نماینده مردم خدابنده نیز در تذکر شفاهی خطاب به وزیر اقتصاد و تیم اقتصادی دولت، گفت: بورس دیروز ۶۴ هزار واحد سقوط کرد و روزهای خوبی را سپری نمی‌کند. مردم نگران هستند و صدور بخشنامه‌ها و ورود برخی دستگاه‌ها به نرخ گذاری و همچنین تاسیس وزارت بازرگانی هم بازار را تحت تأثیر قرار داده، در این رابطه می‌طلبید مسئولان مرتبط با این حوزه در صحن حضور یابند و گزارش دهند. به گزارش ایرنا، شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات روز دوشنبه - ۲۶ تیر ماه - با ۶۴ هزار و ۶۶۳ واحد کاهش، در ارتفاع یک میلیون و ۹۵۶ هزار واحدی ایستاد.

مردم در بازار سرمایه متضرر شوند، اظهار داشت: دیروز (۲۶ تیر) به جز یکی دو مورد، سهام همه شرکت‌ها در بازار سرمایه منفی بود. نماینده مردم کرمان در مجلس گفت: درخواست می‌کنم وزرای نفت، صمت و اقتصاد و رئیس سازمان برنامه بودجه به کمیسیون اقتصادی آمده و جلسه فوق‌العاده برگزار شود تا با تعدیل تصمیم‌ها، وضعیت بازار بهبود یابد. عبدالرضا مصری نایب رییس اول مجلس که ریاست جلسه علنی را بر عهده داشت، این اخطار را وارد ندانست و در عین حال گفت: اظهارات شما دلسوزانه و خوب است و در رابطه با پیشنهاد مطرح شده، ضروری است این مسئله را خودتان

موافقت مجلس با تحقیق و تفحص از عملکرد سازمان اوقاف

جهت کاهش نارضایتی مردم از عملکرد صف و ستاد سازمان اوقاف.



۱۳- گزارش از موقوفات و املاک سایر مواردی که صورت ترک تشریفات در کمیسیون املاک در سطح کشور و بویژه استان تهران که به اشخاص حقیقی یا حقوقی واگذار شده همراه با نام اشخاص حقیقی و حقوقی و مستندات کارشناسی شده آن طی ۵ سال گذشته

۵- گزارش از نحوه و چگونگی هزینه کرد حفظ عین و علت افزایش آن و مصادیق هزینه کرد آن.
۶- گزارش از نحوه و چگونگی نظارت بر عملکرد هزینه‌ای اعتبارات غیر دولتی اوقاف طی ۵ سال گذشته.
۷- گزارش شیوه قیمت گذاری موقوفات جهت واگذاری به اشخاص اعم از مشارکت، اخذ پذیره یا اجاره و یا سایر.
۸- گزارش از نحوه، مصادیق و میزان هزینه کرد نذورات مردم در بقاع متبرکه که طی ۵ سال گذشته.
۹- ارائه گزارش عملکرد در خصوص احیاء دهها میلیارد تومان موقوفات رها شده در کشور.
۱۰- گزارش از نحوه، مصادیق و میزان هزینه کرد عایدات موقوفات کشور طی ۵ سال گذشته.
۱۱- گزارش از مصادیق و میزان وصول عایدات موقوفات در اختیار دولت و در صورت عدم وصول علت عدم وصول آن چیست؟

۱۴- گزارش از میزان کمک‌های بلاعوض به سازمان‌ها، نهادهای فرهنگی مذهبی و علمی طی ۵ سال گذشته.
۱۵- باغ موقوفه مدرسه علمیه سعیده رامیان و موقوفات استان گلستان و نحوه هزینه کرد درآمدهای آن.
۱۶- شفاف سازی موضوعات مالی اوقاف و امور خیریه.
۱۷- عدم پاسخگویی مدیران اوقاف به دستگاه‌های مختلف

همچنین سیدجلیل میرمحمدی میبیدی نماینده متقاضی تحقیق و تفحص در تشریح تقاضای خود گفت: قرن هاست که واقفین با نیت خیر و با هدف گره گشایی از مشکلات مردم و نشر فرهنگ ناب محمدی و ترویج سیره نبوی و اهل بیت نسبت به وقف سرمایه، ملک و یا سایر اموال خود می‌کنند اما به دلیل مدیریت ناصحح حاکم بر سازمان اوقاف صدها میلیارد تومان زمین‌های وقف و آثار فرهنگی موقوفه ده‌ها سال است که بدون برنامه رها شده و متأسفانه وقف به جای مشکل‌گشایی تبدیل به مشکل و به نوعی معضل شده است.

۱۲- گزارش از اعمال مدیریت طی ۵ سال اخیر

با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هالیدی از مزایای آن بهره‌مند شوید.

با هم پرواز کنیم.

ATA AIRLINES
هواپیمایی آتا

ataair.ir
۰۲۱ ۴۸۵۵
@ataair_ir

ATA HOLIDAY
#شماره برای عمل مشترک